
 

 

豊橋支店 新築移転グランドオープンのお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

信用組合愛知商銀 豊橋支店は、去る令和 7 年 11 月 25 日(火)に、新築移転グランドオ

ープンいたしました。 

オープン当日は大原理事長ら役員、新木支店長によるテープカットを行い、華々しいス

タートを切るとともに、多くのお客様から祝福の声を頂戴いたしました。 

新店舗は豊橋駅から徒歩５分と利便性に優れているほか、全受付窓口をローカウンター

化、多目的トイレも設置しバリアフリーを採用した店舗設計となっております。 

地域の皆様に、より質の高いサービスのご提供ができますよう、職員一同誠心誠意努め

てまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

新 住 所 ：〒440-0888 豊橋市駅前大通 3 丁目 51 番地 1 

電 話 番 号 ：0532-53-7336（変更ありません） 

 

※今回の移転に際し、支店名・店番号、およびお客様の口座番号の変更はございません。 


